compresi, in ragione delle nuove attività gravanti sulla società di revisione a seguito della fusione per 

incorporazione della società Tintoria Lombarda Divisione Sanitaria S.r.l.; 

 di integrare il corrispettivo per l’attività di revisione contabile di Deloitte&Touche S.p.A. in misura pari a 

Euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00) oltre all’IVA, per ciascuno degli esercizi chiusi dal 31 dicembre 

2017 al 2023 compresi, in ragione delle nuove responsabilità ed attività gravanti sulla società di revisione a 

seguito delle modifiche introdotte dal D. Lgs. n. 135 del 17 luglio 2016 e dalla determina del Ragioniere 

generale dello Stato prot. N. 157387 del 31 luglio 2017; 

 di integrare il corrispettivo per l’attività di revisione contabile di Deloitte&Touche S.p.A. in misura pari a 

Euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) oltre all’IVA, per il solo esercizio chiuso al 31 dicembre 2017, in 

ragione dell’adozione dei nuovi principi contabili IFRS 9, 15 e 16. 

Ai sensi dell’art. 159 D. Lgs. 24 febbraio 1998 n. 58, la determinazione del compenso della società di revisione